






Smyrill
Lipur og harðfylginn veiðifugl sem þreytir bráð sína á flugi yfir móa og grundir.  
Vængjatökin eru hröð og flugið létt. 
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Fjármálastarfsemi í fremstu röð

Smáríki Evrópu láta til sín taka

Ef Ísland á að skipa sér sess sem öflug fjármála-

miðstöð þarf að vinna markvisst að breytingum á 

starfsumhverfi markaðarins. Ríki sem standa okkur 

nærri - ríki á borð við Lúxemborg, Sviss og Írland - 

hafa náð afburðaárangri á þessu sviði undanfarna 

áratugi. Þau teljast öll til smærri ríkja Evrópu, en hafa ekki látið 

það hindra sig. Þvert á móti hefur það hvatt þau til dáða.

Svíar hafa nýverið hleypt af stokkunum verkefninu 

„Fjármálamiðstöðin Stokkhólmur“ (s. „Finansplats Stockholm“). 

Markmiðið er að árið 2010 verði Stokkhólmur ein helsta 

fjármálamiðstöð Norður Evrópu. Unnið er að því að sigta út þá 

þætti sem stjórnmálamenn og fjármálafyrirtæki þurfa að bæta til 

að koma landinu í fremstu röð á þessu sviði.

Fjármálageirinn hornsteinn heimilanna

Á heimasíðu Finansplats Stockholm segir að fjármálageirinn 

sé undirstaða alls viðskiptalífs og hagvaxtar í landinu. Hann 

sé grundvöllur þess að ný fyrirtæki geti sprottið upp, vaxið 

og dafnað í alþjóðlegri samkeppni. Hann sé einnig hornsteinn 

heimilanna í landinu, bæði hvað varðar sparnað og fjármögnun 

stórra útgjaldaliða. Það sem vekur eftirtekt er að hlutdeild 

fjármálageirans í landsframleiðslu í Svíþjóð er 4%. Sama hlutfall 

á Íslandi er 10%. Starfsfólk sænska fjármálageirans er um 1% af 

fólksfjölda, en sama hlutfall á Íslandi er um 3%.

Í skýrslu sem sænska ríkisstjórnin gaf út í febrúar 2008 er 

gerð úttekt á stöðu sænsks fjármálamarkaðar og hvernig gera 

megi Stokkhólm að leiðandi fjármálamiðstöð á Norðurlöndum. 

Fram kemur að Kaupmannahöfn sé líklega helsti keppinautur 

borgarinnar um þann titil. 



31

   Írar, sem settu sína fjármálamiðstöð 
af stað fyrir 20 árum þegar miklir 
efnahagsörðugleikar steðjuðu að Írlandi, 
hafa sagt að lykillinn að árangrinum hafi 
verið sameiginleg sýn og náið samstarf 
stjórnvalda og fjármálamarkaðar.
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Á sínum tíma gerðu sér fáir í hugarlund að Lúxemborg og Írland 

myndu laða til sín óhemjumikið fjármagn með samkeppnishæfum 

reglum á sviði fjármálastarfsemi. Á sama hátt búast örugglega fáir 

við því að litla Ísland eigi raunhæfan möguleika á að láta verulega 

til sín taka á þessu sviði. Þá staðreynd eigum við að nýta okkur til 

að ná forskoti.

Ísland sem fjármálamiðstöð

Öflugum fjármálageira fylgir fjöldi starfa fyrir hámenntað 

starfsfólk, aukin framsækni fyrirtækja í landinu, auknar skatttekjur 

hins opinbera og aukið fjármagn í umferð. Ávinningurinn af því 

að styðja við sterka umgjörð um fjármálastarfsemi í landinu er 

ótvíræður.

Þegar fjárfestar ákveða hvar þeir eigi að ávaxta sitt fé horfa 

þeir til þess hvar þeir geta notið bestrar ávöxtunar í sem 

öruggustu umhverfi. Þegar fjármálafyrirtæki ákveða hvar þau skuli 

setja niður starfsemi horfa þau til þess hvar starfsskilyrðin eru 

best, meðal annars hvað varðar tæknistig, nálægð við markaði og 

framboð af hæfu starfsfólki. Ísland á alla möguleika á að staðsetja 

sig í fremstu röð hvað þetta varðar. Til að svo megi verða er 

nauðsynlegt að stjórnvöld og fjármálamarkaðurinn setji upp 

formlegan vettvang sem hafi þann eina tilgang að vinna að þessu 

Í skýrslu nefndar 

forsætisráðherra 

um alþjóðlega 

fjármálastarfsemi á 

Íslandi frá 2006 er fjöldi 

ábendinga um hvað þurfi 

að gera til að Ísland 

verði aðlaðandi kostur 

fyrir jafnt innlenda 

sem erlenda aðila 

til reksturs 

fjármálastarfsemi. Víðar en á Íslandi hefur 

fjármálastarfsemi vaxið fiskur um hrygg síðustu 

ár. Ríki heimsins eru nú í æ meira mæli að skynja 

mikilvægi þess að þeirri atvinnugrein séu 

sköpuð sem best starfsskilyrði. SFF tóku þátt 

í vinnu við skýrsluna og hafa lagt sig fram um 

að fylgja eftir hugmyndum sem þar komu fram 

um hvað þarf til þess að Ísland geti orðið alþjóðleg 

fjármálamiðstöð.  Horft er til nágrannaríkja, 

svo sem Írlands og Lúxemborgar, sem hafa náð 

ævintýralegum árangri á þessu sviði. Miklu skiptir 

að íslensk stjórnvöld láti kné fylgja kviði og hrindi 

þessum hugmyndum í framkvæmd.

Ísland sem alþjóðleg fjármálamiðstöð

1

Alþjóð leg f jármálastar fsemi  á Ís landi
Nefnd forsæt isráðherra um a lþ jóð lega f jármálastar fsemi

Október  2006
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markmiði. Írar, sem settu sína fjármálamiðstöð af stað fyrir 20 

árum þegar miklir efnahagsörðugleikar steðjuðu að Írlandi, hafa 

sagt að lykillinn að árangrinum hafi verið sameiginleg sýn og náið 

samstarf stjórnvalda og fjármálamarkaðar.

Svisslendingar endurskoða umgjörð sína

Jafnvel ríki sem hafa lengi verið í fararbroddi eru að betrum

bæta umgjörð sína um þessar mundir. Þannig settu Svisslendingar 

í byrjun þessa árs á laggirnar fastanefnd skipaða fulltrúum 

stjórnvalda og hagsmunasamtaka fjármálamarkaðar sem marka 

á framtíð fjármálamiðstöðvarinnar í Sviss, en í því felst m.a. að 

endurskoða skattareglur fjárfestingarsjóða. 

Fjármálamiðstöðvum heimsins er árlega raðað eftir mikilvægi 

á lista City of London í skýrslu sem nefnist Global Financial 

Centres. Horft er til fimm þátta; mannauðs, starfsumhverfis, 

markaðsaðgans, innviða og almennrar samkeppnishæfni. Nýjasta 

skýrslan kom út í mars á þessu ári og trónir London á toppnum yfir 

fjármálamiðstöðvar heimsins. Þar á eftir koma New York, Hong 

Kong, Singapore, Zurich, Frankfurt, Genf, Chicago, Tokyo og Sydney.

Samkeppnin um að komast sem hæst á þessum lista er mikil 

og t.d. er New York að draga verulega á London milli ára. Áhrif 

Northern Rock málsins og auknir samgönguerfiðleikar þykja ekki 

vinna með London. Boðaðar breytingar á skattareglum um erlenda 

aðila búsetta í Bretlandi hafa þar einnig áhrif. 

Enginn ætti að gera sér grillur um að Ísland komist inn á 

þennan lista á næstu árum. En það datt líka fáum ef nokkrum í 

hug þegar Lúxemborg og Írland fetuðu sín fyrstu skref í þessum 

efnum að fjármálastarfsemi ætti eftir að verða helsta undirstöðu 

atvinnugrein þeirra sem nú skilar samfélaginu ómældum 

verðmætum.
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Hlutfall háskólamenntaðs 
starfsfólks í fjármálageiranum

Yfir helmingur starfsfólks í fjármála-
geiranum er með háskólapróf



Þjónusta bankannaÆðarfugl
Félagslyndur sjófugl. Flýgur beint, hratt og lágt yfir ölduföldunum og er afbragðs kafari.
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Fjármálafyrirtækin og neytendur

Hátt þjónustustig

Íslenskir bankar og sparisjóðir veita fjölbreytta 

fjármálaþjónustu sem nær meðal annars til ávöxtunar 

sparifjár, hlutabréfa- og verðbréfaviðskipta, kortaþjónustu, 

greiðsluþjónustu, fjármálaráðgjafar og lánastarfsemi. Stofnun 

netbanka hefur aukið aðgengi viðskiptavina að þjónustuleiðum 

banka og sparisjóða og veitt mikilvæga heildaryfirsýn yfir stöðu 

fjármála viðskiptavina. Þá veita tryggingafélögin mikilvæga 

fjármálaþjónustu á sviði trygginga, úrlausnar tjóna, lánaviðskipta 

og greiðsluþjónustu.

Íslensk fjármálafyrirtæki veita viðskiptavinum sínum 

þjónustu sem stenst fyllilega samanburð við það sem almennt 

tíðkast í öðrum ríkjum. Góður mælikvarði á þjónustustig 

í fjármálastarfsemi er fjöldi útibúa miðað við fólksfjölda í 

viðkomandi landi.  Því lægra sem hlutfallið er þeim mun betri 

þjónustu má ætla að hver viðskiptamaður fái, enda sinnir þá 

hvert útibú færri einstaklingum. 

Ísland er í fararbroddi á Norðurlöndunum með 1.971 

einstakling á hvert útibú um síðustu áramót, á móti 2.700 

- 4.700 á hinum Norðurlöndunum. 

Þess má geta að útibú starfrækt í trygginga-

geiranum á Íslandi voru um 100 í árslok 2007, sem 

jafngildir því að um 3.198 einstaklingar hafi verið um hverja 

þjónustueiningu. 

Nýsköpun og forvarnir í tryggingageira

Kröftug samkeppni á tryggingamarkaði hefur stuðlað að 

meiri nýsköpun í þjónustu á síðustu misserum en þekkst hefur 

undanfarinn áratug. Þannig hafa tryggingafélögin lagt meiri 

áherslu á að viðskiptavinir geti hagnýtt sér vefinn í tjónaþjónustu, 

við öflun ráðgjafar um tryggingavernd og kaup á tryggingum. 

Félögin hafa komið af enn meiri krafti að forvarnarstarfsemi 

í landinu, allt frá því að taka forystu í umræðu um forvarnir í 

umferðinni og slysavarnir almennt til víðtækari tillagna um 

þátttöku í vegagerð í einkaframkvæmd. Þá hafa komið fram ýmsar 

nýjungar í þjónustu sem munu án efa marka viss þáttaskil, svo 

sem nýjar tryggingar í tengslum við heilsu, vegaþjónusta o.fl.

Ísland Danmörk Finnland Noregur Svíþjóð
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*Fjöldi útibúa fyrir Ísland reiknaður fyrir árslok 2007.
Upplýsingar voru einungis til á Norðurlöndunum fyrir 
árslok 2006.

Heimild: SFF 2008

Fjöldi viðskiptavina á hvert útibú banka og sparisjóða*



35
F

J
Á

R
M

Á
L

A
F

Y
R

IR
T

Æ
K

IN
 O

G
 N

E
Y

T
E

N
D

U
R

Kortum fjölgar og velta eykst

Íslensk fjármálafyrirtæki bjóða upp á fjölbreytt úrval rafrænnar 

debet- og kreditkortaþjónustu sem auðveldar innkaup á vöru 

og þjónustu í öruggu greiðslumiðlunarumhverfi. Rafrænn 

greiðslumáti gegnum millifærslur netbanka, beingreiðsluþjónustu 

banka og sparisjóða og greiðslukortanotkun hefur dregið úr 

notkun seðla og myntar undanfarin ár. 

Virk kort teljast þau kort sem raunverulega eru notuð til 

greiðslumiðlunar á hverju tímabili. Þótt velta og færslufjöldi á 

hvert virkt kort hafi haldist nokkuð stöðug frá 2001 hefur velta 

kredit- og debetkorta aukist úr rúmum 450 milljörðum króna 2001 

í um 700 milljarða 2007 í takt við fjölgun virkra korta og minni 

notkunar á öðrum greiðslumiðlum. Landsmenn reiða sig því í 

auknum mæli á rafrænar lausnir banka og sparisjóða við greiðslu 

reikninga og kaup á vöru og þjónustu. 

 

Heimild: Seðlabanki Íslands 2008
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Heimild: Seðlabanki Íslands 2008

>

Velta kredit- og debetkorta hefur aukist 
jafnt og þétt frá 2001 og nam á síðasta 
ári um 700 milljörðum króna.

>

Velta á hvert virkt kort hefur haldist 
nokkuð stöðug frá nóvember 2006 til 
febrúar 2008. 
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  Landsmenn reiða sig í auknum mæli á raf- 
rænar lausnir banka og sparisjóða við greiðslu 
reikninga og kaup á vörum og þjónustu.

Fjöldi virkra korta
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Heimild: Seðlabanki Íslands 2008

Heimild: Seðlabanki Íslands 2008

F
J

Á
R

M
Á

L
A

F
Y

R
IR

T
Æ

K
IN

 O
G

 N
E

Y
T

E
N

D
U

R

>

Færslufjöldi á hvert virkt kort hefur verið 
nokkuð stöðugur frá nóvember 2006 til 

febrúar 2008. 

Fjöldi virkra debetkorta hefur aukist um 
rúm 5% frá nóvember 2006 til febrúar 

2008 meðan fjöldi virkra kreditkorta 
jókst um 14% á sama tímabili. 

Björk Þorleifsdóttir stundaði 

framhaldsnám í sagnfræði við 

háskólann í St. Andrews í Skotlandi. 

Hún segir sína reynslu af bönkum í 

Skotlandi þannig að hún hafi frekar 

kosið að nýta þjónustu íslensku 

bankanna þótt hún væri á erlendri grundu.

„Bankarnir í Skotlandi eru frekar slappir að mínu mati 

í samanburði við íslenska banka,“ segir Björk. „Í rauninni 

var reynsla mín af skriffinnsku skosku bankanna svo slæm 

að ég tók þá ákvörðun að nota nær eingöngu íslenska 

VISA-kortið mitt til helstu nauðsynja og fór helst aldrei 

inn í skoskan banka nema í algerri neyð. Nýtti mér heldur 

íslenska heimabankann,“ bætir hún við. 

Björk segir að þegar hún hafi hafið námið hafi hún 

nánast verið skikkuð af skólanum til þess að opna reikning 

í breskum banka þar sem hún fékk laun frá skólanum. Hún 

segir jafnframt að  oft hafi verið erfitt að fá skýr svör. „Ég 

lenti ítrekað í því að þurfa að fara á milli Péturs og Páls í 

banka og í skóla þegar þessi reikningur var opnaður til að 

ná í hin og þessi vottorð um skólavist, vegabréf og fleira. 

Í stað þess að labba inn í banka og opna reikning þurfti ég 

að heimsækja bankann þrisvar sinnum í þessum tilgangi.“ 

Björk Þorleifsdóttir, Skotland
Þrjár ferðir í bankann til að stofna reikning
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Öruggur viðskiptamáti

Stór hluti millifærslna fjármuna fer nú fram með rafrænum 

hætti, með notkun greiðslukorta og gegnum netbanka og því er 

mikilvægt að huga að auknu öryggi rafrænnar fjármálaþjónustu. 

Fjöldi virkra netbanka árið 2007 nam um 317 þúsundum sem er 

hér um bil tvöföldun síðan 2003.  Mikið hefur verið lagt upp úr 

netöryggi og hafa hefðbundin úrræði á borð við notendanöfn og 

lykilorð lengst af verið nýtt í því sambandi. 

 Innleiðing svonefndra auðkennislykla, sem hófst undir árslok 

2006, kom til viðbótar áðurgreindum öryggisráðstöfunum. 

Verkefnið, sem er samstarfsverkefni allra íslenskra banka og 

sparisjóða, byggir á því að notendur fá í hendur sérstakan búnað 
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Heimild: SFF 2008 
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>

> Kort hafa tekið nær alfarið við af tékkum á Íslandi á rúmum áratug.

Magali Mouy er fædd og uppalin í Frakklandi 

en býr og starfar á Íslandi og hefur íslenskan 

ríkisborgararétt. Þegar hún ber saman bankaþjónustu 

hér á landi og í Frakklandi segir hún íslensku bankana 

mun betri.

„Eitt af því sem mér líkar mjög vel er hversu margir 

starfsmenn eru í íslensku bönkunum þannig að biðin verður aldrei mjög 

löng. Þá þykir mér töluverður munur á netbönkunum hér og í Frakklandi. 

Hér get ég skoðað yfirlit, millifært og greitt reikninga en í Frakklandi get 

ég aðeins skoðað yfirlit undanfarinna 30 daga en vilji ég millifæra þarf ég 

að óska eftir því við bankann að reikningur þess sem á að fá peningana sé 

skráður inn á notendaprófíl minn og það getur tekið þó nokkurn tíma,“ 

segir Magali.

Hún segir jafnframt að við lántökur sé skriffinnskan mun minni hér á 

landi en í Frakklandi og reyndar almennt í bankaviðskiptum sé skriffinnskan 

minni hér. Þá sé mun auðveldara að dreifa greiðslukortareikningum og 

fleira í þeim dúr.

Magali Mouy, Frakkland
Mun minni skriffinnska hér á landi
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(auðkennislykilinn) sem samskráður er við kennitölu viðkomandi 

í gegnum heimasíðu netbankans. Sérstök reikniaðgerð, sem bæði 

er til staðar í búnaði notandans og á þeim netþjóni sem geymir 

samskráningu hans við kennitöluna, er notuð til að sannreyna 

heimild viðkomandi til innskráningar. Með innleiðingu þessarar 

tækni er komið í veg fyrir að tölvuþrjótar, sem komist hafa 

yfir hefðbundin notendanöfn og lykilorð með ólögmætum 

hætti, komist inn í netbanka viðkomandi.

Rafræn skilríki

Nýjasta viðbótin við netöryggi eru rafræn skilríki 

sem eru alhliða öryggisúrræði fyrir notendur 

rafrænnar þjónustu. Þeim er ætlað að leysa af hólmi 

notendanöfn, lykilorð og öryggislyklana þegar fram 

í sækir og verða fyrst um sinn innleidd sem hluti 

af nýjum debetkortum á árinu 2008. Uppsetning 

rafrænnra skilríkja krefst kortalesara sem tengist 

við tölvu notandans (sumar tölvur og lyklaborð 

eru þegar með lesarana innbyggða).  Rafræn skilríki 

munu veita aðgang að margskonar netþjónustu og 

persónutengdum upplýsingum, virka sem auðkenning 

inn á netbankana og gera rafrænar undirskriftir 

mögulegar fyrir ýmis opinber skjöl, umsóknir og 

millifærslur fjármuna. Rafræn skilríki (auðkenning og 

undirskriftir) munu jafnframt auka rekjanleika rafrænna 

aðgerða, stuðla að heiðarlegum samskiptum á netinu 

og spara viðskiptavinum ómældan tíma og fyrirhöfn.
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Friðrik Weisshappel er einn 

eigenda The Laundromat 

Café kaffihúsakeðjunnar í 

Kaupmannahöfn. Hann segir danska 

bankakerfið mun tregvirkara en það 

íslenska, t.d. hvað varðar millifærslur 

sem á Íslandi gerast í rauntíma en geti tekið allt að þremur 

dögum í Danmörku eigi að færa peninga á milli banka. 

„Þetta lýsir því hvað Danir eru aftarlega á merinni,“ segir 

Friðrik en hann segir jafnframt að í Danmörku sýni stóru 

bankarnir meðalstórum viðskiptavinum ekki nokkurn 

minnsta áhuga. „Ef þú fellur ekki að þeirra þörfum færðu 

ekki einu sinni aðgang að þjónustufulltrúa,“ segir hann 

og bætir við: „Þegar ég var að stofna fyrirtækið fékk 

ég lánsvilyrði frá íslenskum banka og mætti með það 

og vegabréfið upp á vasann í Nordea til þess að stofna 

reikning svo hægt væri að færa féð á milli. Útibússtjórinn 

neitaði hins vegar að opna reikning þar sem hann þekkti 

mig ekki. Viðskiptafélagi minn, sem var með í för, átti hins 

vegar debetreikning í bankanum og þá var auðsótt mál að 

leggja þar inn. Við höfum nú fært öll okkar viðskipti yfir í 

smærri banka. Þeir sinna okkar þörfum og þjónusta okkur 

mun betur en stóru bankarnir,“ segir Friðrik.

Friðrik Weisshappel, Danmörk.
Útibússtjórinn þekkti mig ekki
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   Nýjasta viðbótin við netöryggi eru 
rafræn skilríki sem ætlað er að leysa 
notendanöfn, lykilorð og öryggislyklana 
af hólmi þegar fram í sækir.
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Dana Magnúsdóttir stundaði 

nám í sameindatölvunarlíffræði við 

háskólann í Skövde í Svíþjóð. Hún segir 

reynslu sína af bankaviðskiptum þar 

í landi mjög svipaða og hér á Íslandi. 

„Viðmótið var mjög þægilegt hjá 

starfsfólki bankans sem við skiptum 

við og yfirleitt var það boðið og búið að hjálpa til eins og 

mögulegt var,“ segir Dana. 

Hún segir þjónustustig sænsku bankanna hafa verið 

mjög hátt miðað við það sem hún hefur heyrt frá öðrum 

löndum en miðað við það sem við þekkjum hér á Íslandi 

hafi það verið nokkurn veginn það sama. „Þjónustugjöld 

sænsku bankanna voru þó tiltölulega mikið hærri en gerist 

hér á Íslandi. Það kostaði til dæmis 50 sænskar krónur að 

greiða einn greiðsluseðil í sænskum banka auk þess sem 

gjaldeyriskaup og –sala voru mun dýrari en hér gerist. 

Mér var sagt að ástæðan væri sú að með þessu vildu 

þeir færa viðskiptin yfir í netbankana til þess að draga úr 

útibúakostnaði,“ segir Dana.

Dana Magnúsdóttir, Svíþjóð
Þjónustugjöldin hærri í Svíþjóð
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SFF – í þágu samfélagsins
Samtök fjármálafyrirtækja (SFF) eru heildarsamtök fjármála-

fyrirtækja á Íslandi. Aðildarfélög SFF eru viðskiptabankar, 

fjárfestingarbankar, sparisjóðir, tryggingafélög, verðbréfa-

fyrirtæki, eignaleigur og kortafélög. 

Meginverkefni SFF eru að tryggja samkeppnishæf starfsskilyrði 

fyrir fjármálafyrirtæki á Íslandi og vera upplýsingaveita um 

íslenska fjármálageirann. SFF halda úti ýmsum sérfræðihópum 

fulltrúa aðildarfélaga, sem hafa það hlutverk að leggja línur hvað 

varðar afstöðu fjármálageirans til laga og reglna sem samtökin 

fá send til umsagnar, móta afstöðu til mála í vinnslu hjá ESB og 

alþjóðastofnunum og taka að eigin frumkvæði upp mál sem geta 

varðað íslensk fjármálafyrirtæki miklu.

 Mikilvægi greiðs aðgengis erlendra aðila að upplýsingum um 

stöðu íslensks fjármálageira er sífellt að verða meira, og SFF ætla 

sér að sinna því hlutverki vel sem og að fræða innlenda aðila um 

mikilvægi fjármálageirans fyrir íslenskt samfélag

Ársritið er gefið út í apríl 2008.

Askar Capital hf.

Avant hf.

Borgun hf.

Byr sparisjóður 

Frjálsi fjárfestingarbankinn hf.

Glitnir banki hf.

Icebank hf.

Íslensk endurtrygging hf.

Íslensk verðbréf hf.

Kaupþing banki hf.

Kaupþing líftryggingar hf.

Landsbanki Íslands hf.

Líftryggingafélag Íslands hf

Lýsing hf.

MP Fjárfestingarbanki hf.

Saga Capital hf.

Sjóvá-Almennar líftryggingar hf.

Sjóvá-Almennar tryggingar hf.

SP Fjármögnun hf.

Sparisjóður Bolungarvíkur

Sparisjóður Höfðhverfinga

Sparisjóður Mýrasýslu

Sparisjóður Norðfjarðar

Sparisjóður Ólafsfjarðar

Sparisjóður Reykjavíkur og nágr. hf.

Sparisjóður Siglufjarðar

Sparisjóður Strandamanna

Sparisjóður Suður-Þingeyinga

Sparisjóður Svarfdæla

Sparisjóður Vestmannaeyja

Sparisjóður Þórshafnar

Sparisjóðurinn í Keflavík

Spron Verðbréf

Straumur hf.

Tryggingamiðstöðin hf.

Valitor hf.

Vátryggingafélag Íslands hf.

VBS fjárfestingarbanki hf.

Vörður tryggingar hf.

Aðildarfélög SFF
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